
Заден диференциал пълен комплект - John
Deere 6000, 6010, 6020, 6030, 6M

Цена: Запитване

Номер на обявата: 124720

ОСНОВНИ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Марка:  John-Deere
Модел: Части за трактори Заден диференциал пълен комплект - John
Deere 6000, 6010, 6020, 6030, 6M

Заден диференциал пълен комплект (втора употреба) - John Deere 6000,6010,6020,6030,6M

Код на продукта: N00492

Каталожен номер: R105843, R129586, R151061, R130825, R136303, R130825, R136302,
R131177, R105845, R93885, R39832, R151061, R78156, RE12518, RE239643, RE294033



Съвместимост
Трактори
Трактор John Deere
6000
6800
6900
6010
6810
6910
6910 S
6030
6830
6930
6030 Premium
6830 Premium
6930 Premium
6020
6920
6820
6920 S
M Серия
6M
6150 M

Си Агро 2011 
Град: Област Добрич, с. Божурово
Адрес: Област Добрич, с. Божурово
Email: siagroltd@gmail.com
Телефон: +359-882520320
Сайт: http://tractorparts.bg/

https://tractorparts-2.tractor.bg

